INPEX CORP.

INPEX CORP.
ISIN:  JP3294460005

Prehled

16.08.2024 08:00:00

Cena
2.241,50 JPY

Zména (2]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor

Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena
(predchozi den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

WKN:

4,30% (92,50)

JP3294460005
1605

Tokyo Stock
Exchange

JPY

Energy /
Commodities

Akcie
17.239 EUR

NIKKEI 225

2.241,00 JPY
(300)

2.245,50 JPY
(1.400)

2.200,00 JPY
2.246,00 JPY
2.196,00 JPY
2.149,00 JPY

2.224,2164
JPY

5.199.700
115.652.581,00
8.362

695.500
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory | Z trhii
Datum Nadpis Stahnout
16.08.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava &
15.08.2024 L = Akciové trhy - denni zprava &
14.08.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava &
13.08.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava &
12.08.2024 ZlE  Global Equity Ratings &
Vsechny burzy pro INPEX CORP.
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
obchodu
Tradegate 16.08.2024 22:26 14,03 EUR B
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=JP3294460005&ID_NOTATION=14534168
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=JP3294460005&ID_NOTATION=14534168
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402843
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=fb29334d2f9133d442f0bbc83cd3df12368c8465342117a5ab73f0ab9544ae51&idfile=60869&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60869%2F2024-08-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=492a07dc72c4dfee4&time=1723949997&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402709
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=fa731be3739d595c5b3778af1e1cfb570bb50253bb1520be8d5b9afb20dd30e2&idfile=60862&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60862%2F2024-08-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=69cea68d20f04b3d7&time=1723949997&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402497
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7a7172dde3313b74fa51025088e3cbbc381c32ccc2c95811b93e6a24922163e9&idfile=60854&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60854%2F2024-08-14%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=60a65e5f195e40460&time=1723949997&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402343
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=17ef5f41007c6efc9525d8e009f7d56cb4d6377415fba1ee5f92aa821eaf63b6&idfile=60850&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60850%2F2024-08-13%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=ca141637eb6e7735e&time=1723949997&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=78ec73e317421ddadd54fa39e2e3f6cf17d403c3572e8519b584c5768243c305&idfile=60847&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=b7ece91a7da12999b&time=1723949997&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=14534168
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=406019318
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Tokyo Stock
Exchange

Stuttgart
Munich
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

16.08.2024

16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
08.08.2024

16.08.2024
16.08.2024

08:00

10:32
08:12
08:04
19:17

19:30
08:12

2.241,50 JPY 115,65

13,365 EUR
13,505 EUR
13,505 EUR
15,36 USD

13,76 EUR
13,505 EUR

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

8.362

- N N &
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=89718020
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14532225
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14532224
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=28737920
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=28737920
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32345542
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14532223
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Detaily

16.08.2024 08:00:00 5l

Cena
2.241,50 JPY

2,500.00
Zména €  430%(92,50)

Zakladni Gdaje ulb‘ Hr;, L&flﬂ
[T (

ISIN JP3294460005 2,000.00
Symbol 1605
Burza Tokyo Stock | ]
Exchange |I || r”
} 1,500.00 i .H "\
Ména JPY ‘ r‘j F'f.
Sektor Energy /
Commodities
Typ cenného papiru Akcie 1.000.00
Trzni kapitalizace 17.239 EUR
(mil.) .ﬁWJ
Benchmark NIKKEI 225 w’ H\WJ '
500.00
Trzni data
2020 2021 2022 2023 2024
Nakup (¢astka) 2.241,00 JPY
(300)
Prodej (&astka) 2.245,50 JPY
(1.400) Minula vykonnost nezaruéuje vykonnost budouci.
Oteviraci cena 2.200,00 JPY Zdroj: FactSet
Max 2.246,00 JPY
Min 2.196,00 JPY
Ceny
Zavére€na cena 2.149,00 JPY ) . )
(pFedchozi den) @ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 2.137,00 JPY (7.770.100)
Cena vazena 2.224.2164 @ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 2.274,52 JPY (6.743.737)
obchodovanym objemem JPY @ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 2.351,85 JPY (6.848.157)
Objem (kusy) 5.199.700 @ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 2.183,22 JPY (8.389.201)
Obchodovany objem 115.652.581,00 YTD Max| datum 2.628,00 JPY (15.04.2024)
Pocet obchodt 8.362 YTD Min | datum 1.700,00 JPY (05.08.2024)
Posledni zobchodovany 695.500 52tydenni max. | datum 2.628,00 JPY (15.04.2024)
pocet 52tydenni min. | datum 1.700,00 JPY (05.08.2024)

Vykonnost a riziko

6m 1r 3r
Vykonn. +12,16% +13,24% +187,74%
(%)
Vykonn. +243,00 +262,00 +1.462,50
(abs.)

Beta 1,08 0,99 0,80
Volatilita 43,08 38,00 39,73
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INPEX CORP.

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

INPEX

Kontakty
INPEX

17-18th floor, Ebisu Neonato, 4-1-18, Ebisu,
Shibuya-ku - 150-0013 Tokyo

Telefon:+81 3 5448 0200
Fax:+81 3 5448 0220
E-mail:irgroup@inpexhd.co.jp
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